P.zza Matteotti, 2 – 15077 PREDOSA – tel. 0131 71224/Fax 0131 719889 MAIL sindaco@comune.predosa.al.it - PEC protocollo@pec.comune.predosa.al.it

Prot. 5617

Addì, 22 dicembre 2023

Ai Volontari del Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile di Predosa

Oggetto: elezioni alla carica di Consigliere, Coordinatore e Vice coordinatore del Gruppo Comunale di volontari di Protezione Civile del Comune di Predosa. – Nomina Commissione Elettorale

Si comunica che con Decreto Sindacale n. 9/2023 del 22 dicembre 2023, è stata nominata la Commissione Elettorale per le elezioni alla carica di Consigliere, Coordinatore e Vice coordinatore del Gruppo Comunale di volontari di Protezione Civile del Comune di Predosa da tenersi Sabato 13 gennaio 2024. La Commissione è così composta:

- 1. Bobbio Giuseppe
- 2. Nigro Gianni
- 3. Nuzzi Enrico
- 4. Sardi Giancarlo

Dalla data odierna e fino al 28 dicembre 2023, sarà possibile inviare le Liste dei candidati alla carica di Consigliere, Coordinatore e Vice coordinatore del Gruppo Comunale di volontari di Protezione Civile del Comune di Predosa.

Ogni comunicazione dovrà essere inviata alla seguente mail: protezionecivile.predosa.al@gmail.com

> Il Sindaco F.to Maura Pastorino